Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO N° 053/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: PAULINI CONSTRUÇÕES
EIRELI - ME. CNPJ: 03.155.687/0001-22. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original por mais 60
(sessenta) dias contados a partir 11 de junho de 2023 até 10 de agosto de 2023. ASSINATURA: 09 de junho de 2023.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

EXTRATO DO DÉCIMO QUINTO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO N° 053/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: PAULINI CONSTRUÇÕES
EIRELI - ME. CNPJ: 03.155.687/0001-22. OBJETO: Prorrogação do prazo de execução do contrato original por mais 60
(sessenta) dias contados a partir 05 de junho de 2023 até 04 de agosto de 2023. ASSINATURA: 02 de junho de 2023.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Mauriza Augusta de Oliveira - Prefeita Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b7a5e7a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:46:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial